nostrum Decretum finale sive sententiam definitivam quod sive 
quam ferimus et promulgamus in his scriptis. 

4. Excellentissimo in Christo Principi, et Domino nostro, 
Domino Henrico Octavo, Dei gratia Anglie et Francie Regi, 
Fidei defensori, et Domino Hibernie, ac in terra supremo 
capiti sub Christo Eeclesie Anglicane : Thomas permissione 
Divina Cantuariensis Archiepiscopus, totius Anglize Primas et 
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Metropolitanus, ad infra scripta sufficienter per vos et Pavrlia- 
mentum vestrum authorizatus, salutem in eo per quem Reges 
regnant et Principes dominantur. 

Quia nos electionem de Reverendo Patre Domino Willielmo 

Barlowe, nuper Episcopo Assavensi, et Monasterii de Bisham 

‘Sarum Dicecesis, nostre Cantuariensis Provincie, Commen- 

datario perpetuo, in Episcopum et Pastorem Ecclesize Cathe- 
dralis Menevensis dict nostre Cantuariensis Provincie, nuper 

factam, cui assensum vestrum Regium adhibuistis et favorem 

in debita juris forma, justitia id poscente, confirmavimus, 
ceteraque peregimus, que in dicte# confirmationis negotio de 

jure requiruntur, eandem igitur confirmationem sic ut premit- 

titur, per nos factam fuisse et esse, Celsitudini vestre Regie, 

tenore presentium, significamus: supplicantes quatenus in 
premissis favyores benevolos exhibere, cxteraque peragere, 
facere et jubere ulterius dignetur vestra Majestas gratiose, que 

ad Regiam vestram dignitatem pariter et prerogativam attinent 

in hac parte. 
In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 

appensum. Datum in Manerio nostro de Lambehithe vigesimo 

primo mensis Aprilis, anno Dom. 15386, et nostre consecra- 
tionis anno quarto. (Cranmer’s Register.) 

2m 2 
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Page 19, foot note *, line 5, for ““Estjustus.” 

” 

read “ Est justus 9 ui 
19, line 6, for “dignus” read “ dig- 

num.’ 
19, line 8, for “ hic ” read “ his.” 
21, foot note +, line 1, for “‘ Evange- 

lorium” read “ Evangeliorum.” 
21, foot note *, dele " Sarum.” 
22, side note, for “1559” read “1549.” 
42, line 22, after ‘Hence it may” in- 

sert “ be.” 
44, line 3, for “ objection” read “ ob- 

jections. id 
46, hy 7, for “Warton” read ‘ Whar- 

48, ‘last line, after “ all things "’ insert 
‘we 

63, Toke x, after ‘‘ Sub” dele. 
79, Jine οὐ, for “ it antiquity 

“its antiquity.” 
82, foot note * line 10, for “ipsam” 

read “ipsum.” 
90, line 21, for “ dei” read “ Dei.” 
90, line 22, for “donati” read “‘ do-